2026年２月19日

各 位

会 社 名  ク リ エ イ ト 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉成 隆則

（コード番号：3024 東証スタンダード）

問い合わせ先  常務取締役管理本部長 五十嵐 昭彦

（TEL 06-6538-2333）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、2026年２月19日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員人事（2026

年４月１日付）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

経営体制の若返りを図り、変化の激しい経営環境に迅速かつ的確に対応するため、新たなリーダ

ーシップのもとで持続的な成長と企業価値の向上を目指すものであります。現社長は取締役とし

て、これまでの豊富な経営経験に基づき新体制を最大限サポートしてまいります。

 なお、本件は、任意の指名・報酬委員会の答申を経ております。

（２）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

五十嵐 昭彦 代表取締役社長
常務取締役 管理本部長

兼 人事部長

吉成 隆則  取締役 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴 所有株式数

五十嵐 昭彦

(1973年９月21日)

1996年４月 当社入社

19,900株

2014年４月 営業企画部長

2017年４月 経理部長

2021年４月 執行役員 管理副本部長 兼 経理部長

2022年４月 執行役員 管理本部長 兼 総務部長

６月 取締役 管理本部長 兼 総務部長

2023年11月 取締役 管理本部長

2025年６月 常務取締役 管理本部長 兼 人事部長（現任）

（４）異動予定日

   2026年４月１日

２．役員人事（2026年４月１日付）

（１）取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

柴田   勝
専務取締役（昇格）

営業本部長 兼 東日本支社長

常務取締役

営業本部長 兼 西日本支社長

兼 ダイドレ株式会社 代表取締役社長

瀧澤  紘二 取締役 事業開発本部長 取締役 営業推進部長

（注）ダイドレ株式会社は当社の連結子会社であります。

【ご参考】４月１日以降の体制は次のとおり予定しております。

代表取締役社長 五十嵐 昭彦

専務取締役 営業本部長 兼 東日本支社長 柴 田  勝

取締役 吉成  隆則

取締役 事業開発本部長 瀧澤  紘二

社外取締役 三 輪  宏

社外取締役 監査等委員 山田  一彦

社外取締役 監査等委員 大西  由紀

社外取締役 監査等委員 隈元  暢昭

以 上